CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO-TO
Av. Esperança, S/N - Centro

PORTARIA 06/2025

Barra do Ouro - TO, 2 dias do mês de janeiro de 2025.

"Dispõe sobre nomeação da Comissão de Transição de Mandato e dá outras providências”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO/TO, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Estadual 10.609 de 20
de dezembro de 2002, artigo 48 da Lei 101/2000, Regimento Interno da Câmara Municipal e Instrução Normativa TCE-TO 2, de 28 de
setembro de 2016.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Servidora LARA EVILYN COELHO MIRANDA, portadora do CPF nº 089.926.781-50, o Servidor KAUAN GUIMARÃES LOPES,
portador do CPF nº 710.228.271-06, e a Servidora MARIA DE JESUS ARRUDA DA SILVA, portadora do CPF nº 031.334.961-40, para exercerem
a Comissão de Transição de Mandato de 2024 para 2025 do Poder Legislativo Municipal, em consonância com as Leis supracitadas e
Instrução Normativa do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Ouro -TO, aos 2 dias do mês de janeiro de 2025.

Ver. ILARIO ARAÚJO GUIMARÃES

PRESIDENTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.barradoouro.to.leg.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1417d0-13012025155626222

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Câmara Municipal de Barra do Ouro-TO

Publicado via Diário Oficial 22/2025, em 13/01/2025 16:09

portaria-06-2025-222.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org